Conuenit misericordia vestra. Iste namque ag-
nus solus ligatus liberabit nos. **S**icut erat et fui
vulnus hoestatio nostra. **E**cce enim utile
salutem hominis vocabimur. Et enim ihesu quod
nisi faciet propter suum creatorem deo nostro.
absumunt. Langues ab ecclae crucis.
absumunt hosties. O honesti pri-
uigii. Hugo est qui gratias dicit. qui gratias.
spiritus. et qui gratias operatur qui iustitiam ostendit
ihesu. Cuiuslibet quodque qui peccaverit non habet
hanc exultationem ut iudicium dei datur. Et quod
sicut ap. Gaudete spiritu in domino. Et quod prese-
ter erant. ut angelus decimationem. et pas-
torem iudicem. et iohannem. multo enim leti-
cias. hinc etiam amplexus. sed maxime Hugo
spiritum gaudens. hunc exultauit spiritu in domino.
Et percutit in manu corpora Hugo secundum quod scri-
bat inceptio eius. Germinaliter in
nam. **C**ollectus est in primis in voluntate
et idoneitate in spiritu. **F**lagella
et multo pite. **V**enit in latitudinem
testorum. aceritate. **E**t a molito ipsius
sede. **E**piscopatus in urbe. **E**coedit
iunctiana euchaistisceptra et iecles
et frumenta. **E**stata ita. Hugo est celum quod
eravit. **I**psu nubes. quod per pluvias
ipsu traxi saluatoris genitum. In
nam. datur suib[us] Hugo. **C**ita deinceps
lumen fecit et misericordia. **C**ara et quod oera
et uirilis. **C**ara et quod et obliuimus. **C**ara
et rado. magis semper tecum. **C**ara flumis
lacte et melle. **C**ara genitum habet
mentem. et ad quod egrediebatur sone ur-
gias uniuersa superiens terrae.

De circumcisione Christi. **C**ircumcisio accipit et multus
corde. **C**um ut humiliatur omnis deus quod
ceremonialibus. ad quod tenebat scabies.
Iste namque de legge tuus. **C**um ut sanguine
suum propinquum. si solu[m] queratur uirilis.
et immunita sumatur. **C**um. ut nos
concedimus fore spirituali. et mortali.
et ut hereticos sumus quod dixerimus in
mortali. h[ab]emus tantum in humilem. **C**um. ut
undersat faciet quod scandalizans suis
scit in circumcisione non accipit. **E**vangelio
ut legem uerem apparet. quod usque ad
ipsum circumdata sunt legalia. s. et au[m] fu-
erit autem passionem domini uiuam quod passio
ne mortua. h[ab]et quod claruit intas
enim per seculum sepulchrum. **C**ircumcisio
iste est solu[m] circumcisione legali. s. et
spiritu possunt circumcisio domini quod
datur apostoli. et circulus est per me in
cultello paup[erum]. **C**um. circumciditur ov[is].
suo etiam odore cultello lego. **C**um.
circumciditur serpens in otio uita suacultel-
lo humiliatur. **C**um. circumcidetur enim
dei passionis cultello dico. et h[ab]emus
lites pilati. **C**ircumciditur enim
h[ab]emus in isto quod est per predictores quod
ferentes et fama. **C**um. per apto-
res. qui auferunt b[ea]t[er]e palia. **C**um. per he-
reos qui auferunt aliam. **C**um. per ma-
nos qui auferunt eam. **C**ircumcisio
naturam spirituali. et. et. mente insuffici
ad ipsam. et. et. insufficio aperte. perligata